为规范未来可能发生的关联交易行为，英飞拓系统全体股东承诺：

本次交易完成后， 本人及本人控制的企业应尽量避免与英飞拓及其下属企业 （含英飞拓系统及其子公司，下

同）发生关联交易，并确保不会利用自身作为英飞拓股东之地位谋求英飞拓及其下属企业在业务合作等方面给予本

人及其控制的企业优于市场第三方的权利； 本人及其控制的企业不会利用本人作为英飞拓股东之地位谋求与英飞

拓及其下属企业达成交易的优先权利。 对于确有必要且不可避免的关联交易，本人及其控制的企业将与英飞拓及其

下属企业按照市场公允价格，遵循公平、等价有偿等原则依法签订协议，依法履行相应的内部决策程序，并按照相关

法律、法规和英飞拓《公司章程》等规定依法履行信息披露义务；本人及其控制的企业保证不以显失公平的条件与

英飞拓及其下属企业进行交易，亦不利用该等关联交易从事任何损害英飞拓及其股东合法权益的行为。

上述承诺期限为长期有效。

截至公告之日，承诺人遵守了上述承诺。

（四）关于现金账户监管的承诺函

鉴于交易对方需履行的业绩承诺及补偿义务，交易对方需与英飞拓、本次交易所获对价股票的托管证券公司、

托管银行签订《资金四方监管协议》，承诺如在业绩承诺期内交易对方减持对价股票（含英飞拓资本公积转增股本、

派送股票红利等新增股票）所获现金和本次交易所获对价股票（含英飞拓资本公积转增股本、派送股票红利等新增

股票）取得分红，应在扣除应缴纳的个人所得税后，直接由托管证券公司将该部分资金转至英飞拓、交易对方各主体

共同监管的银行账户， 并根据英飞拓系统2015年度、2015-2016年度、2015-2017年度各期业绩承诺完成情况及业

绩承诺期届满后的英飞拓系统《减值测试报告》，从英飞拓系统2015年专项审计完成且交易对方履行完毕其应承担

的了补偿义务后，且股票对价的锁定期满后，开始按比例解除资金监管。 各年解除资金监管上限如下：

2016年：监管银行账户资金余额-max[（本次交易的股票对价金额×70%-售股股东未减持的股票数量×本次

对价股票的发行价格）,0];

2017年：监管银行账户资金余额-max[（本次交易的股票对价金额×40%-售股股东未减持的股票数量×本次

对价股票的发行价格）,0� ];

2018年：监管银行账户资金余额。

相关各方已签署《资金四方监管协议》。 承诺期限为长期有效。

截至公告之日，承诺人遵守了上述承诺。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为2018年9月10日（星期一）。

2、本次解除限售股份的售数量为158,303股，占公司总股本的0.0132%。

3、本次解除股份限售的股东为1名。

4、本次解除限售的股东及持股数量：

序号 股东名称

所持限售股份

数量（股）

本次解除限售股份

数量（股）

本次解除限售的股份占公司总股份

的比例

1 赵滨 158,303 158,303 0.0132%

四、本次解除限售前后股本结构变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 334,670,211 27.92% -158,303 -0.01% 334,511,908 27.91%

2、国有法人持股 152,671,755 12.74% 152,671,755 12.74%

3、其他内资持股 3,599,331 0.30% -158,303 -0.01% 3,441,028 0.29%

境内自然人持股 3,599,331 0.30% -158,303 -0.01% 3,441,028 0.29%

4、外资持股 178,399,125 14.88% 178,399,125 14.88%

境外自然人持股 178,399,125 14.88% 178,399,125 14.88%

二、无限售条件股份 864,004,871 72.08% 158,303 0.01% 864,163,174 72.09%

1、人民币普通股 864,004,871 72.08% 158,303 0.01% 864,163,174 72.09%

三、股份总数 1,198,675,082 100.00% 1,198,675,082 100.00%

五、独立财务顾问核查意见

经核查，独立财务顾问兴业证券股份有限公司就公司本次限售股份上市流通事项发表核查意见如下：

1、本次解除限售的股份持有人严格履行了相关承诺；

2、本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间符合《中华人民共和国公司法》、《上市公司重大资产重组管理

办法》、《上市公司并购重组财务顾问业务管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》 等相关法律法规的规定及

限售承诺；

3、英飞拓对本次限售股份上市流通事项的信息披露真实、准确、完整；

4、兴业证券对英飞拓本次限售股份上市流通事项无异议。

六、备查文件

1.限售股份上市流通申请书；

2.限售股份上市流通申请表；

3.股本结构表和限售股份明细表；

4.《兴业证券股份有限公司关于深圳英飞拓科技股份有限公司发行股份及支付现金购买资产限售股份上市流

通的核查意见》。

特此公告。

深圳英飞拓科技股份有限公司

董事会

2018年9月7日

证券代码：

600877

证券简称：

ST

嘉陵 公告编号：

2018-094

中国嘉陵工业股份有限公司（集团）

2018

年第四次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无